

太田川河川事務所 記者発表・配付資料

記者発表資料

平成30年4月23日

■ 同時発表先 : 合同庁舎記者クラブ、広島県政記者クラブ、岩国日刊記者クラブ、

中国地方建設記者クラブ

太田川・小瀬川「安全利用点検」を実施します!

太田川河川事務所では、河川の利用が増加する5月のゴールデンウィーク前に、安心して河川を利用していただくため、利用者の多い箇所を選定し、関係する行政機関、河川協力団体、地元自治会などと合同で「安全利用点検」を実施します。

4月26日には、己斐出張所管内における元安川の親水テラスを、広島 県広島中央警察署及び広島市中消防署と合同で点検します。

日 時: 平成30年4月26日(木)10:00~11:00

場 所: 太田川水系元安川 (元安及び千田親水テラス)

※集合場所は元安親水テラスとします。

その他: 小雨決行

その他の出張所管内においても、点検を随時実施する予定です。

<問い合わせ先>



太田川 シンボルマーク 国土交通省 中国地方整備局 太田川河川事務所

TEL 0 8 2 - 2 2 2 - 9 2 4 8 (直通)

副所長

^{あじわら} ひろし 藤原 寛

【担当】管理第一課長



小瀬川 シンボルマーク

■元安親水テラス、千田親水テラス

